平成25年9月吉日

檀徒各位殿

觀昌寺

御開山忌（道元さん）ならびに総会のお知らせ

拝啓

 初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

御開山忌（道元さん）ならびに総会を下記日程により執り行いたいと思います。

 ご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集ください。

なお、今年も昼食の一部ご負担（1人￥500円）をお願いしますのでご了承ください。

 総会の出欠および昼食の人数確認は次の通りです。

 年番さんがいらっしゃる檀家さん（町内の正檀徒さん）

⇒ 年番さんに、昼食の人数とお支払い (1人¥500円) をお願いします。

 年番さんがいらっしゃらない檀家さん（町外の正檀徒さんならびに準檀徒さん）

⇒ 同封の官製はがきにて御出欠をお知らせください。

  昼食負担金 (1人¥500円) の支払いは総会当日にてお願いします。

敬具

記

１． 日時 平成25年9月23日(月) 午前11時より

２． 御開山忌（道元さん）法要

３． 総会 １）平成25年度 (H24.9.1~H25.8.31) 会計報告

 ２）平成26年度計画

 ３）年番さんの選出

 ４）その他

４． 昼食

 年番さんへ。

お手数をおかけ致しますが、担当地区の出欠確認と昼食負担金¥500の徴収をお願いします。

昼食が必要な方の人数を9月19日までに住職まで（0568-48-6515）、ご連絡下さい。

また、10:30までにお集まり下さい。よろしくお願いします。

当日午前9時半より

“おはなし会”を

開催いたします。

どうぞ、

お越しください。